2025 年 11 月

お客様各位

東 北 労 働 金 庫

店外 ATM 営業終了のお知らせ

日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記の店外ＡＴＭにつきまして、営業を終了し、撤去させていただくこととなりま

したのでお知らせいたします。長い間ご利用いただき誠にありがとうございました。

会員・利用者の皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

キャッシュカードをご利用の際は全国のろうきん、ＭＩＣＳ加盟金融機関（都銀、信託銀行、地銀、

信金、信組、ＪＡ等）・セブン銀行・ゆうちょ銀行・イオン銀行等の提携金融機関・VIEWALTTE（ビュ

ーアルッテ）・コンビニエンスストアのＡＴＭ・ＣＤにてご利用いただけます。

なお、＜ＡＴＭお引出し手数料全額還元サービス＞を実施しておりますので、詳しい情報は、当金

庫のホームページ等をご覧ください。

【営業終了する店外ＡＴＭ一覧】

 ATM 名称 所在地 最終稼働日時

1 米沢市立病院・三友堂病院 山形県米沢市相生町 6-36 2026 年 1 月 30 日（金）19時

以 上